
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte: 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Odlok o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2025
2. Sklep o izdaji soglasja k ceni socialno-varstvene storitve »pomoč družini na domu« v 
občini Šmartno ob Paki
3. Sklep o imenovanju predstavnice v Svet zavoda Center za vzgojo, izobraževanje in usposa-
bljanje Velenje (CVIU Velenje)
4. Sklep o predlogu za imenovanje predstavnika v Svet Javnega sklada RS za kulturne de-
javnosti, območne izpostave Velenje
5. Sklep
6. Sklep o umestitvi načrta razvojnih programov (v nadaljevanju: NRP) in prerazporeditvi 
sredstev proračuna Občine Šmartno ob Paki na omenjeni NRP za črpanje sredstev iz rednega 
programa sanacij za neurja med 17. 7. 2023 in 3. 8. 2023
7. Sklep o preklicu Sklepa o izjemi izvajanja Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva, gozdarstva in podeželja v Občini Šmartno ob Paki z dne 7. 10. 2024 (Uradni 
vestnik, št. 21/24)
8. Sklep o imenovanju članov Občinske volilne komisije Občine Šmartno ob Paki

24. december 2024 Številka: 29/2024

29/2024



24. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 29-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



24. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 29-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
1

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 –
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik MOV št. 18/2019-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 13. redni 
seji, dne 19. 12. 2024 sprejel

ODLOK O PRORAČUNU
OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2025

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se za Občino Šmartno ob Paki za leto 2025 določajo proračun, postopki izvrševanja 
proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 5.466.733
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.680.746

70 DAVČNI PRIHODKI 3.044.296
700 Davki na dohodek in dobiček 2.655.136
703 Davki na premoženje 339.150
704 Domači davki na blago in storitve 50.000
706 Drugi davki in prispevki 10

71 NEDAVČNI PRIHODKI 636.450

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 356.250
711 Takse in pristojbine                                                   4.100
712 Globe in druge denarne kazni 3.100
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 5.000
714 Drugi nedavčni prihodki 268.000

72 KAPITALSKI PRIHODKI 201.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 201.000

73 PREJETE DONACIJE 100
730 Prejete donacije iz domačih virov 100

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.584.887



24. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 29-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
2

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.564.887

741
Prejeta sredstva iz drž. proračuna iz sredstev proračuna
Evropske unije in iz drugih držav 20.000

78 PREJETA SREDSTVA IZ EU IN DRUGIH DRŽAV 0
787 Prejeta sredstva od drugih EU institucij in iz drugih držav 0

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)               
               

7.827.510
40 TEKOČI ODHODKI 1.832.020

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 205.376
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 31.800
402 Izdatki za blago in storitve 1.430.810
403 Plačila domačih obresti 59.034
409 Rezerve 105.000

41 TEKOČI TRANSFERI 1.791.100
410 Subvencije 30.000
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 996.500
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 214.500
413 Drugi tekoči domači transferi 550.100

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.178.900
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.178.900

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 25.490
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki 9.490
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 16.000

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI 
PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -2.360.777

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 
(I. - 7102) - ( II. - 403 - 404) -2.360.777

III/2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 
(70 + 71) - (40 + 41) 57.626

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 0

750 Prejeta vračila danih posojil 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 0

C. RAČUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0



24. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 29-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
3

50 ZADOLŽEVANJE 0
500 Domače zadolževanje 0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 200.000

55 ODPLAČILA DOLGA 200.000
550 Odplačila domačega dolga 200.000

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -2.329.761

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 31.016

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 2.360.777

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 2.650.000

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 
proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim 
načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi 
k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Šmartno ob Paki.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

3. člen
(izvrševanje proračuna)

V tekočem letu se izvršuje proračun tekočega leta.

Proračun se izvršuje skladno z določbami zakona, ki ureja javne finance in podzakonskimi predpisi, 
izdanimi na njegovi podlagi, in tega odloka.

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke. 

Veljavni načrt razvojnih programov tekočega leta mora biti za tekoče leto usklajen z veljavnim 
proračunom.

4. člen
(namenski prihodki in odhodki proračuna)

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. 
člena ZJF, tudi naslednji prihodki:

1. prihodki okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov in okoljske 
dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda;

2. prihodki od prodaje občinskih nepremičnin, ki se uporabijo za nakup novih nepremičnin.

5. člen



24. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 29-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
4

(prerazporejanje pravic porabe)

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna ali 
rebalans proračuna za leto izvrševanja.

O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna (finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika) med glavnimi programi v okviru področja proračunske porabe odloča na predlog 
neposrednega uporabnika predstojnik neposrednega uporabnika (župan).

Proračunski uporabnik lahko samostojno razporeja proračunska sredstva znotraj svojega finančnega 
načrta med konti v okviru iste proračunske postavke.

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu juliju in konec leta z zaključnim računom poroča 
občinskemu svetu o veljavnem proračunu za leto 2025 in njegovi realizaciji.

6. člen
(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v breme proračunov prihodnjih let)

Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu za projekte, ki so vključeni v veljavni načrt razvojnih 
programov, odda javno naročilo za celotno vrednost projekta, če so zanj načrtovane pravice porabe 
na proračunskih postavkah v sprejetem proračunu.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih 
letih za investicijske odhodke in investicijske transfere ne sme presegati 70% pravic porabe v 
sprejetem finančnem načrtu neposrednega uporabnika, od tega:
1. v letu 2026 40% navedenih pravic porabe in
2. v ostalih prihodnjih letih 30% navedenih pravic porabe.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih 
letih za blago in storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 25% pravic porabe v sprejetem 
finančnem načrtu neposrednega uporabnika.

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska pravica preide oziroma lahko preide iz 
najemodajalca na najemnika, in prevzemanje obveznosti za pogodbe za dobavo elektrike, telefona, 
vode, komunalnih storitve in drugih storitev, potrebnih za operativno delovanje neposrednih 
uporabnikov ter prevzemanje obveznosti za pogodbe, ki se financirajo iz namenskih sredstev EU, 
namenskih sredstev finančnih mehanizmov in sredstev drugih donatorjev.

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega člena se načrtujejo v finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih programov.

7. člen
(spremljanje in spreminjanje načrta razvojnih programov)

Neposredni uporabnik vodi evidenco projektov iz veljavnega načrta razvojnih programov.

Spremembe veljavnega načrta razvojnih programov so uvrstitev projektov v načrt razvojnih programov 
in druge spremembe projektov.

Neposredni uporabnik mora v 30 dneh po uveljavitvi proračuna uskladiti načrt razvojnih programov z 
veljavnim proračunom. Neusklajenost med veljavnim proračunom in veljavnim načrtom razvojnih 
programov je dopustna le v delih, kjer se projekti financirajo z namenskimi prejemki.

Po preteku roka iz prejšnjega odstavka o spremembi vrednosti veljavnih projektov do 20 % izhodiščne 
vrednosti odloča predstojnik neposrednega uporabnika (župan). Občinski svet odloča o uvrstitvi 
projektov v veljavni načrt razvojnih programov in o spremembi vrednosti projektov nad 20 %
izhodiščne vrednosti projektov.



24. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 29-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
5

Projekte, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz 
predhodnega v tekoče leto, neposredni uporabnik uvrsti v načrt razvojnih programov v 30 dneh po 
uveljavitvi proračuna.

8. člen
(proračunski skladi)

Proračunski sklad je podračun proračunske rezerve, oblikovane po ZJF.

Proračunska rezerva se v letu 2025 oblikuje v višini 40.000 eurov.

Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave odloča o uporabi sredstev proračunske 
rezerve za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 40.000 eurov župan in o tem s 
pisnimi poročili ob zaključku leta obvešča občinski svet.

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA 

9. člen
(odpis dolgov)

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, lahko župan v letu 2025 odpiše dolgove, ki 
jih imajo dolžniki do občine, in sicer največ do skupne višine 250 eurov.

Obseg sredstev se v primerih, ko dolg do posameznega dolžnika neposrednega uporabnika ne 
presega stroška dveh eurov, v poslovnih knjigah razknjiži in se v kvoto iz prvega odstavka tega člena 
ne všteva.

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA

10. člen
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine)

Za kritje presežka odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov nad 
prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu financiranja se občina za 
proračun leta 2025 lahko zadolži do višine, ki jo določi občinski svet.

Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih zavodov, javnih skladov in javnih agencij ter
javnih podjetij, katerih ustanoviteljica je Občina Šmartno ob Paki, v letu 2025 ne sme preseči skupne 
višine 5% realiziranih prihodkov v letu, v katerem se daje poroštvo.

11. člen
(obseg zadolževanja in izdanih poroštev posrednih uporabnikov občinskega proračuna,in javnih 
podjetij, katerih ustanoviteljica je občina ter pravnih oseb, v katerih ima občina neposredno ali 

posredno prevladujoč vpliv na upravljanje)

Posredni uporabniki občinskega proračuna, javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina ter druge 
pravne osebe, v katerih ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv se lahko v letu 2025
zadolžijo le pod pogoji in s soglasjem Občinskega sveta.

Posredni uporabniki občinskega proračuna, javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina ter druge 
pravne osebe, v katerih ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv lahko v letu 2025 izdajo 
poroštva le pod pogoji in s soglasjem Občinskega sveta.

12. člen
(obseg zadolževanja občine za upravljanje z dolgom občinskega proračuna)

Za potrebe upravljanja občinskega dolga se občina lahko v letu 2025 zadolži do višine 200.000 eurov.

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE



24. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 29-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje 6

13. člen
(začasno financiranje v letu 2026)

V obdobju začasnega financiranja Občine Šmartno ob Paki v letu 2026, če bo začasno financiranje 
potrebno, se uporablja ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja.

14. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 410-0005/2024
Datum: 19. 12. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, univ. dipl. ekon., l. r.



24. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 29-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 43., 99. in 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni 
list Republike Slovenije 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 –
ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 
31/18 – ZOA-A, 28/19, 189/20 – ZFRO, 196/21 – ZDOsk, 82/23 in 84/23 – ZDOsk-1), 6. člena Zakona 
o dolgotrajni oskrbi (Uradni list Republike Slovenije 196/21, 163/22, 18/23 in 84/23), 37. člena Pravilnika 
o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list Republike Slovenije 87/06, 
127/06, 8/07, 51/08, 5/09, 6/12) ter 7. in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje 18/2019-UPB2) na svoji 13. redni seji dne 19. 12. 2024 sprejel

SKLEP
o izdaji soglasja k ceni socialno-varstvene storitve 

»pomoč družini na domu« v občini Šmartno ob Paki

1. člen
Občina Šmartno ob Paki daje soglasje k ceni socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu, ki jo je 
predlagal Dom za varstvo odraslih Velenje za delovne dni 29,88 EUR/uro, v nedeljskem času 38,30 
EUR/uro, za praznične dni 41,11 EUR/ uro. 

2. člen
Cena storitve se zmanjša za zakonsko določeno subvencijo občine za delovne dni 15,53 EUR/uro, v 
nedeljskem času za 17,97 EUR/uro, za praznične dni 19,37 EUR/uro. Subvencija zajema 100-odstotno 
pokrivanje stroškov strokovne priprave dogovora, 50-odstotno pokrivanje stroškov vodenja in 
koordiniranja in 50-odstotno pokrivanje stroškov za neposredno socialno oskrbo. Tako znaša cena 
storitve, ki jo plača upravičenec ali zavezanec za delovne dni 14,35 EUR/uro, v nedeljskem času 17,97 
EUR/uro, za praznične dni 19,37 EUR/uro.

3. člen
Občina Šmartno ob Paki bo namenila dodatno subvencijo k ceni storitve, ki jo je dolžan plačati 
upravičenec ali zavezanec na podlagi lestvice, ki upravičence razvršča v plačilne razrede. V 
posameznem plačilnem razredu plačajo upravičenci ali zavezanci določen odstotek cene storitve in 
sicer:
Plačilni 
razred

Dohodkovni razred
Delež neto mesečnega doh./druž. čl. v 
primerjavi s povprečno mesečno
plačo v preteklem koledarskem letu 

(jan–jun 2024)

Mesečni neto dohodek na 
družinskega člana

(v EUR)

Plačilo 
v % od 
cene

Cena za 
uporabnika
(v EUR na 
delovni dan)

Oprostitev po zakonu 0 0,00
1 do 55 % do 813,09 40 5,74
2 nad 55 % do 70 % nad 813,09 do 1034,84 50 7,18
3 nad 70 % do 85 % nad 1034,84 do 1256,59 70 10,05
4 nad 85 % do 100 % nad 1256,59 do 1478,34 90 12,92
5 nad 100 nad 1478,34 100 14,35

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, cene pa se 
pričnejo uporabljati od 1. 1. 2025 dalje.

Številka: 122-0002/2024
Datum: 19. 12. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.



24. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 29-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki  (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 18/2019- UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki 
na svoji 12. redni seji, dne 2. 12. 2024 sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnice v Svet zavoda 

Center za vzgojo, izobraževanje in 
usposabljanje Velenje (CVIU Velenje)

1. člen
V Svet zavoda Center za vzgojo, izobraževanje in 
usposabljanje Velenje (CVIU Velenje) se kot predstavnica 
Občine Šmartno ob Paki imenuje VESNA PUSOVNIK.

2. člen
Mandat članice Sveta zavoda traja štiri leta.

3. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 012-0009/2024-2
Datum: 2. 12. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 
– ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K), 16. člena Statuta Občine 
Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje 18/2019) in 27. člena 
Akta o ustanovitvi Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti (Uradni list RS 
št. 72/2010) je Svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 12. redni seji dne 2. 12. 
2024 sprejel

SKLEP
o predlogu za imenovanje predstavnika 
v Svet Javnega sklada RS za kulturne 
dejavnosti, območne izpostave Velenje

1. člen
Za predstavnika Občine Šmartno ob Paki v Svet Javnega 
sklada RS za kulturne dejavnosti, območne izpostave Velenje 
se predlaga Tomaža Potočnika, Slatina 43, 3327 Šmartno ob 
Paki.

2. člen
Sklep prične veljati z dnem sprejema.

Številka: 012-0007/2024-2
Datum: 2. 12. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.

Na podlagi 42., 43. in 46. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi 
nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06-UPB, 97/10, 21/18-ZNOrg in 117/22), 16. 
člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (UPB 2, Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 18/2019) ter 69. člena Poslovnika Občine Šmartno ob Paki (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št.20/20-UPB 2) je Svet Občine Šmartno ob 
Paki na 12. redni seji, dne 2. 12. 2024 sprejel naslednji

SKLEP
1.

Svet Občine Šmartno ob Paki potrdi “Letni načrt varstva pred 
naravnimi in drugimi nesrečami Občine Šmartno ob Paki za 
leto 2025”.

2.
Sklep prične veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 840-0001/2024/2
Datum: 2. 12. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.



24. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 29-2024 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

svet občine Šmartno ob Paki je na podlagi 7. člena Odlok o proračunu Občine 
Šmartno ob Paki za leto 2024 (Uradni vestnik, št. 24/23), 29. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 
– ZLV-K), 38. členu Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) na podlagi 16. člena Statuta 
občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, 18/19) na svoji 13. redni seji, dne 
19. 12. 2024 sprejel

SKLEP
o umestitvi načrta razvojnih programov 

(v nadaljevanju: NRP) in prerazporeditvi 
sredstev proračuna Občine Šmartno ob Paki 

na omenjeni NRP za črpanje sredstev iz 
rednega programa sanacij za neurja med 17. 

7. 2023 in 3. 8. 2023

1. člen 

Pri proračunskem uporabniku 23 se znotraj proračunske 
postavke 23043008 doda NRP št. OB 125-24-0005 Plaz 
Hrastnik Skorno.

2. člen

Sredstva proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2024 
se prerazporedi na NRP št. OB 125-24-0005 Plaz Hrastnik 
Skorno.

3. člen

V Načrt razvojnih programov Občine Šmartno ob Paki se v 
letu 2024 na projekt št. OB 125-24-0005 Plaz Hrastnik Skorno 
doda 140.000,00 EUR, vir: PV-TDP (Transfer iz državnega 
proračuna).

V Načrt razvojnih programov Občine Šmartno ob Paki se v 
letu 2025 na projekt št. OB 125-24-0005 Plaz Hrastnik Skorno 
doda 10.000,00 EUR, vir: PV-TDP (Transfer iz državnega 
proračuna).

4. člen

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku MOV.

Številka: 430-0006/2024/3
Datum: 19. 12. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.

Svet občine Šmartno ob Paki je na podlagi 8. člena Pravilnika o ohranjanju in 
spodbujanju razvoja kmetijstva, gozdarstva in podeželja v Občini Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik, št. 21/24) ter na podlagi 16. člena Statuta občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik MOV, 18/19) na svoji 13. redni seji, dne 19. 12. 2024 
sprejel

SKLEP
o preklicu Sklepa o izjemi izvajanja Pravilnika 

o ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva, gozdarstva in podeželja v Občini 
Šmartno ob Paki z dne 7. 10. 2024 (Uradni 

vestnik,  št. 21/24)

I.

Prekliče se sklep o izjemi izvajanja Pravilnika o ohranjanju 
in spodbujanju razvoja kmetijstva, gozdarstva in podeželja v 
Občini Šmartno ob Paki z dne 7. 10. 2024 (Uradni vestnik,  št. 
21/24), saj je takšna izjema v nasprotju z Uredbo Komisije (EU) 
št. 2022/2472. V skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 2022/2472 
se pomoč dodeli, če ima spodbujevalni učinek in če je vloga 
za pomoč predložena pred začetkom izvajanja projekta ali 
dejavnosti s spodbujevalnim učinkom.

II.

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku MOV.

Številka: 331-0001/2024-06
Datum: 19. 12. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.



24. december 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 29-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

a podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) in 16. člena Statuta 
občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 18/2019) je 
Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 12. redni seji dne 2. 12. 2024 
sprejel 

SKLEP
o imenovanju članov Občinske volilne 

komisije Občine Šmartno ob Paki

1. člen
 V Občinsko volilno komisijo Občine Šmartno ob Paki se 
dodatno imenuje še: 

- Franc Šmerc, namestnik člana. 

2. člen
Sedež Občinske volilne komisije Občine Šmartno ob Paki je v 
prostorih Občine Šmartno ob Paki, na naslovu Šmartno ob Paki 
69, 3327 Šmartno ob Paki. 

3. člen
Mandat Občinske volilne komisije traja štiri leta in prične teči z 
dnem 1�. 10. 2024. 

4. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 013-0001/2024-2
Datum: 2. 12. 2024                                                                     
               
                                                                                                   

                            Župan Občine Šmartno ob Paki                     
                                                                                                   

         Janko Kopušar, l. r.



24. december 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 29-2024 / stran 1�

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Odlok o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2025.................................................................................3
2. Sklep o izdaji soglasja k ceni socialno-varstvene storitve »pomoč družini na domu« v občini Šmartno ob 
Paki...............................................................................................................................................................................9
3. Sklep o imenovanju predstavnice v Svet zavoda Center za vzgojo, izobraževanje in usposabljanje Velenje 
(CVIU Velenje)............................................................................................................................................................10
4. Sklep o predlogu za imenovanje predstavnika v Svet Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti, območne 
izpostave Velenje.......................................................................................................................................................10
5. Sklep.......................................................................................................................................................................10
6. Sklep o umestitvi načrta razvojnih programov (v nadaljevanju: NRP) in prerazporeditvi sredstev proračuna 
Občine Šmartno ob Paki na omenjeni NRP za črpanje sredstev iz rednega programa sanacij za neurja med 17. 
7. 2023 in 3. 8. 2023..................................................................................................................................................11
7. Sklep o preklicu Sklepa o izjemi izvajanja Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva, 
gozdarstva in podeželja v Občini Šmartno ob Paki z dne 7. 10. 2024 (Uradni vestnik, št. 21/24)..................11
8. Sklep o imenovanju članov Občinske volilne komisije Občine Šmartno ob Paki..........................................12


